SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH

Số:            /BC-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Canh, ngày      tháng         năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện  ết quả   o tạo n     23,

    dựn   ế hoạch   o tạo   i d  n   i n ch c n     24

Kính gửi: Sở Y tế Bình Định.

Thực hiện Công văn số 4954/SYT-TCCB ngày 21 tháng 12 năm 2023 về việc

 á  cá  kết quả  à  t  ,  ồi dưỡng cán  ộ, công chức, viên chức năm 2023 và xây

dựng kế h  ch  à  t   năm 2024  T ung tâm Y tế huyện  ân C nh  á  cá  kết quả

thực hiện  à  t   năm 2023 và xây dựng kế h  ch  à  t  ,  ồi dưỡng viên chức năm

2024, c  th  như s u:

I. T NH H NH TH C HIỆN:

   C n  t c ch   ạo   i u h nh

Căn cứ và  hình hình nhân  ực thực tế t i   n vị, hàng năm T ung tâm Y tế

huyện  ân C nh xây dựng kế h  ch  à  t  ,  ồi dưỡng viên chức  h  h   v i chức

năng, nhiệm v   ư c gi    T ên c  sở kế h  ch hàng năm T ung tâm Y tế huyện  ân

Canh cử viên chức th m gi  h c t  ,  ồi dưỡng t ình  ộ chuyên môn, nghiệ  v ,

 u n chính t ị    tiế  t c chu n h    ội ng  viên chức c     n vị

   Kết quả  ạt    c

- Th   kế h  ch  à  t  ,  ồi dưỡng nâng c   t ình  ộ ch  viên chức, ngư i

 ộng thì t  ng năm 2023, c  th :

+ Cử 0  Th c sĩ/ ác sĩ  i h c     chuyên kh   II chuyên ngành Quản    y tế;

+ Cử 0  Y sĩ    kh    i h c      iên thông Đ i h c chuyên ngành Y kh  ;

+ Cử 03 viên chức  i h c     T ung cấ      u n chính t ị và cử 07 ngư i  i h c

l   s  cấ      u n chính t ị;

+ Cử    viên chức th m gi       ồi dưỡng  n ninh quốc  hòng ch   ối tư ng 4;

+ 03 viên chức th m gi  các      à  t    ồi dưỡng chuyên ngành th   ng ch,

chức d nh nghề ngiệ (có Biểu mẫu 07 kèm theo).

- Ng ài các      à  t   dài ngày thì T ung tâm Y tế huyện  ân C nh c ng thực

hiện th   sự chỉ     c   Sở Y tế, T ung tâm Y tế huyện  ân C nh  ã cử các viên

chức, ngư i      ộng th m gi  các      à  t   ngắn ngày,  à  t    iên t c ..

II  ĐÁNH GIÁ CHUNG

   Nh ng m t tích cực

2

- T ung tâm Y tế huyện  ân C nh  uôn ch n nh ng t ư ng  à  t   c  uy tín

t  ng  ĩnh vực y kh      cử viên chức th m gi  h c t  , nên chất  ư ng t  ng công

tác  à  t    ồi dưỡng  uôn  ư c  ảm  ả

- Nhìn chung, s u khi h àn thành kh   h c các viên chức  ã t ng  ư c nâng c

t ình  ộ chuyên môn nghiệ  v ,  á  ứng về tiêu chu n t ình  ộ cán  ộ, viên chức

th   quy  ịnh

2  Tồn t i h n chế và kh  khăn, vư ng mắc

Nguồn kinh  hí   u tư ch  công tác  à  t  ,  ồi dưỡng ch  viên chức còn h n

h   nên một số viên chức chư  th t sự m n mà t  ng công tác  à  t  ,  ồi dưỡng

nâng c   t ình  ộ

Một số viên chức  ăng k   i h c nhưng chư  c  mở     như các    : Chuyên

khoa I ...  Ng ài    một số viên chức t  ng năm vì g   một số khăn khách qu n nên

chư  th m gi   à  t   th    úng kế h  ch  ã  ăng k .

III  NHIỆM V   GI I  HÁ  N M   24

1. T i n  h i     dựn     thực hiện  ế hoạch   o tạo    i d  n  c n  ộ

c n  ch c   i n ch c

- Th   kế h  ch t  ng năm 2024 T ung tâm Y tế huyện  ân C nh s   ăng k  cử

08 viên chức th m gi  các       ồi dưỡng chuyên môn, nghiệ  v ,     u n chính t ị.

(Có Biểu mẫu 08 kèm theo)

Ng ài    s  căn cứ t ên nhu c u, tình hình thực tế c     n vị mà s  cử các viên

chức th m gi  các      à  t  ,  ồi dưỡng ngắn ngày  h  h   v i quy  ịnh.

- T ung tâm Y tế huyện  ân C nh s  tiế  t c  ố t í kinh  hí và t ình xin kinh  hí

c   Sở Y tế ch  công tác  à  t    ồi dưỡng nh m  ảm  ả  kinh  hí ch  công tác  à

t    ồi dưỡng t  ng năm 2024.

   V  c n  t c ch   ạo  th o d i    n   c

Trung tâm Y tế huyện  ân C nh t ên sự chỉ     c   Sở Y tế tiế  t c chỉ

chung t  ng công tác  à  t    ồi dưỡng c   T ung tâm Y tế huyện  ân C nh

Ng ài    gi   ch   hòng T  chức - Hành chính  àm   u mối,  hối h   v i các

kh  ,  hòng, t  m y tế th   d i,  ôn  ốc t  ng công tác  à  t  ,  ồi dưỡng

   C c  iến n h    iải ph p    t  ch c thực hiện t t  ế hoạch n     24

Sở Y tế tiế  t c qu n tâm  ố t í nguồn kinh  hí ch  công tác  à  t  ,  ồi dưỡng

cán  ộ công chức, viên chức /.

Nơi nhận:
- Như t ên;

- Lãnh     TTYT;

- Các kh  ,  hòng, t  m y tế thuộc TTYT ;

- T  ng TTĐT T ung tâm ;

- Lưu:  T, TCHC.

GIÁM ĐỐC

L n  Đình Bính

		2024-01-02T09:41:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:52:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:52:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T09:52:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!